住　所

団体名

氏　名

電話番号

　　令和　　　年　　　月　　　日

　　下記のとおり入場券の販売を依頼します。

　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

　令和　　　年　　　月　　　日

円 枚 円

円 枚 円

円 枚 円

円 枚 円

円 枚 円

円 枚 円

円 枚 円

円 枚 円

円 枚 円

円 枚 円

枚 円

【お願い】
１．本入場券の紛失、滅失等については充分にご注意願います。

２．入場券は、販売期間内でも回収・追加する事があります。

３．公演内容等に変更が生じた場合は、速やかに連絡いたします。

４．入場券販売手数料は、売上料金の(       ％)といたします。

開 催 日

入場券販売依頼書

公益財団法人　石巻市芸術文化振興財団　様

催 物 名

会 場

販 売 期 間

精 算 予 定 日

券　　　種 単　　価 依頼枚数 金　　額 備　　考

合　　　　計

担
当
者
印

依頼者 担当者